
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

7.2.2011
1) Prezence

a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Novotný, Vrána, Feismantl, Petráš, Vlk, Vojáček, Košta, 
Fenigbauer, Ing. Procházka (DK) 

b) Omluveni : Mareš
c) Host : Ing. Šampalík, Mgr. Gracík

2) Seznámení s programem schůze

3) Došlá pošta
a) Faktury – O2 – telefon, PHM, předplatné časopisu Rybářství, nákup vybavení – boty, 

vzduchovací motor do auta, nasazovací rukáv.... - 16008,-Kč
b) Odeslání žádosti o grant Krajského úřadu Jihočeského kraje na podporu chovu ryb ve 

vodních tocích. 
c) Rozhodnutí Odboru životního prostředí MÚ Strakonice o nevyhovění návrhům společnosti 

JIRKAL s.r.o. „o povolení změny vodohospodářského díla..“ a „o udělení povolení 
nakládání s vodami pro provoz MVE..“

d) Zápis č. 1/2011 ze zasedání výboru JčÚS ČRS konaného dne 20.1.2011
e) soupis - Násady do revírů JčÚS ČRS v letech 2010 – 2006
f) občasník Vezírek
g) JčÚS ČRS – rybářské lístky - přenesení výkonu činnosti „organizování výchovy, výuky a 

ověřování kvalifikačních předpokladů pro vydání prvního rybářského lístku a vystavování 
osvědčení o vykonání zkoušky“ na MO ČRS

h) Návrh dohody JčÚS ČRS o záplašném odstřelu kormoránů s Mysliveckými Sdruženími 
Vlčiny Radošovice, Štěkeň, Přešťovice, Lípa Čejetice

i) Policie ČR – vyrozumění ve věci přestupku proti majetku – zadržení 3 osob páchajících 
trestnou činnost krádeže na sádkách dne 21.12.2010 v 00:25 hod. Oznámeno příslušnému 
správnímu orgánu k projednání.

4) Projednáno
a)  Provozní nutnosti, odměny členů a mzda zaměstnance Ing. Šampalíka za měsíc leden 2011 
b) Žádost o poskytnutí 70% dotace na podporu chovu ryb ve vodních tocích byla odeslána
c) Živou diskusí byl za přítomnosti Mgr. Gracíka projednán dosavadní způsob zajišťování a 

pořádání letních rybářských táborů, pořádání závodů, vedení rybářských kroužků a činnosti 
odboru mládeže obecně s výhledem do budoucnosti

d) Po zralé úvaze bylo odboru mládeže schválen maximální limit nákladů pro práci s mládeží 
na 40 tis. Kč 

e) Byla schválena přihláška na Letní rybářský tábor. Nový hlavní vedoucí rybářského tábora 
p. Blatský bude vyzván k seznámení na příští výbor, nebo k individuální schůzce se 
statutárními zástupci MO.

f) Za práci s mládeží, vedení rybářského kroužku při ZŠ Katovice byla p. Sodomkovi 
schválena místní povolenka zdarma

g) Výbor stanovil termín rybářských zkoušek na 5.3.2011 od 09:00 na sádkách
h) Zjištěny nedostatky v účetnictví, dosud nebyla dokončena inventura
i) Byla podána žádost o vyjímku na chov mníka a střevle
j) p.Sekyra seznámil výbor se stavem získávání nových rybníků a pozemků vhodných k jejich 

výstavbě



k) Z jednání o rekonstrukci sádek a výstavbě provozní budovy vyplynul předběžný odhad 
nákladů. Výboru se zdají náklady s přípravou neúměrně vysoké a bude jednat i s jinými 
subjekty.

l) Kalenice – úkol trvá...  
m) Výbor stanovil plán brigád na nejbližší období
n) Nutná oprava auta – nový výfuk, pneu, otevírání zadních dveří, otevírání sajtny
o) Členy RS nutno proškolit se změnami Bližší podmínky výkonu rybářského práva 

na revírech ČRS dle § 13 odstavec 9 zákona č. 99/2004 Sb., zejména část VI. Chování při   
lovu : 
Dítě mladší 10 let věku může lovit ryby (§ 2 písm. j) zákona č. 99/2004 Sb. o rybářství) na 
jednu udici osoby starší 18 let, provádějící lov ryb ve smyslu § 13 a následujících zákona 
o rybářství.

5) Kontrola plnění úkolů minulého zápisu
a) Rozvod elektřiny v líhni a WC – splněno
b) Nákup nové tiskárny – splněno p. Jungvirt

6) Úkoly
a) Zateplení líhně a nádrží, před dokončením nádrží - zajistí p.Jungvirt..
b) Stůl do líhně zajistí p.Vlk.
c) Pozvání p. Blatského zajistí p. Jungvirt, Mgr. Gracík
d) Proškolení RS zajistí p. Vojáček
e) Opravu auta zajistí Ing. Šampalík

7) Příští výbor dne 7.3. 2011 od 17 hod na sádkách.

zapsal  Petr Vrána
schválil  Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	7.2.2011

